PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 01.03.2021                                                                                                   № 23-р
пос. Таманский

Об определении  должностного лица администрации Новотаманского сельского поселения Темрюкского района, ответственного за работу со сведениями, составляющими налоговую тайну
В соответствии с пунктом 11 статьи 102 Налогового кодекса Российской Федерации обязываю:

1. Определить должностное  лицо  ответственное за работу со сведениями, составляющими налоговую тайну, поступившими от ИФНС Темрюкского района  в  администрацию Новотаманского сельского поселения Темрюкского района для осуществления оценки налоговых расходов специалиста 1 категории Т.В. Барсук.

 2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Новотаманского сельского поселения Темрюкского района      В.С. Бригадиренко.
         3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
 Глава Новотаманского
 сельского поселения
Темрюкского района                                                                                Г.П. Шлахтер